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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Erlandsdals Samfillighetsforening, med siite 1 Svedala, far harmed avge
sin arsredovisning for rikenskapséret 240101 - 241231.
Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.

Styrelse, revisorer

Ordinarie ledaméter

Ordférande: Jérgen Grabo, (Svedalahem)
Sekreterare: Kerstin Nielsen, (HSB brf Tofta)
Ledamot: Jessica Jonsson, (brf Ekspinnaren)
Ledamot: Vakant, (Egna hem)

Styrelsesuppleanter

Cecilia Onnevik, (Svedalahem)
Joakim Johansson, (HSB brf Tofta)
Vakant, (Egna hem)

Thomas Jonsson, (brf Ekspinnaren)

Revisor
Anneli Thulin

Revisorssuppleant
Bengt Persson

Valberedning
Vakant

Firmateckning
Foreningen tecknas av foljande styrelseledaméter tva 1 forening
Jorgen Grabo och Kerstin Nielsen. Bankkontot tecknas dven av Staffan Andersson - Sandersson ekonomi

& forvaltning.

Fastigheten Svedala 100: 166
Taxeringsvirde 759 000SEK, varav mark 235 000SEK och byggnader 524 000SEK.
Fastighetens markareal dr 1 497 kvm med lokalyta 163 kvm.

VERKSAMHET

Styrelsen har haft 6 protokollforda moten under 2024.

Svedala Scoutkar, som fortsatt ansvarat for uthymingsverksamheten, har fungerat alldeles
utmirkt till styrelsens fulla beldtenhet.

Uthymingen av lokalen har under éret varit mycket god.

Under verksambhetséret har utforts renovering av 1 st. fonster 1 stora lokalen, lagning av
betongsockel/fasad.

Investering i en hjirtstartare har gjorts, uppmonterad utomhus pa fasaden.

Skatteverket har dragit tillbaka kravet pd momsredovisningsskyldighet for samfalligheter.
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RESULTATRAKNING

Reérelseintiikter, lagerforindringar m.m.
Ovriga fakturerade kostnader samt dresavrundning
Ovriga rérelscintikter

Summa rérelseintikter, lager-

fordndringar m.m.

Rirelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anliggningstillgingar
Summa rirelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande
resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

1

Not 240101-241231

301
340 650

340 951

-281 125
-10179

0
-291 304

49 647

14 408
14 408

64 055

64 055

64 055

230101-231231

0
317 527

317 527

-239 578
-10 352

4917
-254 847

62 680

12 152
12152

74 832

74 832
74 832
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliiggningstillgdngar

Materiella anliiggningstillgdngar
Inventarier, verktyg och installationer

Omsiittningstillgingar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och
upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond fér underhall
Summa bundet kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och
forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 241231

550
3569

7097
11216
531315
531 315
542 531

542 531

50 000
177221
227 221

230074
64 055
294129

521 350

0

21181
21181

542 531

231231

1000
3595

7 440
12 035
530 985
530 985
543 020

543 020

50 000
127 221
177221

205 242
74 832
280 074

457 295

4612

81113
85725

543 020
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NOTER

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Arsredovisning i mindre foretag.

De redovisningsprinciper som tillimpas Gverensstimmer med arsredovisningslagen
samt allménna rad, vigledningar och uttalanden fran Bokforingsnémnden.
Fordringar har tagits upp till de belopp varmed de beriknas flyta in.

Tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvérdet dir inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.
Redovisningsprinciperna ir oforindrade jimfort med foregaende &r.

I denna arsredovisning ar varje delpost och varje total avrundad for sig enligt
gingse avrundningsregler.

En summering av de avrundade delposterna behover darfor inte nddvandigtvis
stimma med de avrundade totalerna.

Avskrivningar

Tillimpade avskrivningstider: ventilationsanldggning 10 ar (avskriven)
mobler till lokalen S ar (avskriven)

Avskrivning sker linjirt 6ver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till vésentligt restvérde.
Arsredovisningen ar uppriittad i enlighet med arsredovisningslagen
och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag.
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UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRAKNINGEN

1 Ovriga rorelseintiikter

Hyresintakter

Andelsavgifter

Erhallna statliga bidrag, elstod

Aterbiring Lansforsdkringar

Ovriga fakturerade kostnader, stidning, 6resavrundning
Summa rorelseintikter

2 Rorelsens kostnader

El

Gas, virme

Vatten & avlopp
Stadning/renhallning
Sophimtning
Tradgardsskotsel

Reparation och underhall
Fastighetsforsdkringspremie
Summa fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Varor och material, forbrukningsmaterial
Kontorsmaterial, porto, telefon
Forsdakringar

Datakommunikation, hemsida avgift
Redovisning/férvaltning

Revision

Bankkostnader

Extern kostnad uthyrning/Scouterna
Forbrukningsinv.

Forluster pa gamla kundfordringar
Summa externa kostnader

3 Personalkostnader
Styrelsearvoden och arvode for hemsida
Sociala kostnader, arbetsgivaravgifter
Summa arvoden och sociala kostnader
Summa rorelsekostnader

4 Rinteintiikter och rintekostnader
Rinteintikter bank
Rinteintikter skattekontot
Summa rianteintikter

240101
- 241231

161 750
178 900
0

0

301
340 951

20 347
55984
11278
8 000

6 792

0

47 302
10 032
159 735

4715
6 420
4707
242
22 000
500
1805
48 000
32451
550
121 390

8 300
1879
10 179
291 304

14 334
74
14 408

230101
-231231

131 300
180 950
3353
1924

317 527

19118
51 045
6 453
12 000
6 776
16 000
7 400

0

118 792

9 836
5460
13 885
8 048
21 000
300
1843
48 000
12 413
0

120 786

8 200
2152
10 352
249 930

12133
19
12152
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UPPLYSNINGAR TILL BALANSRAKNINGEN

5 Anliggningstillgangar, inventarier
Maskiner och andra tekniska anliggningar
Ingdende anskaffningsvirden, ventilationsanlaggning
Utgaende anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Utgaende redovisat viirde

Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsvirden, mobler till lokalen
Utgaende anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Utgaende redovisat viirde

6 Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Ovriga fordringar, skattekontot, elstod
Ovriga kortfristiga fordr.(for lite inbetal andelsavg)
Forutbetald fastighetsforsakringspremie
Upplupna hyresintikter
Tillgodo f6rutbetald, hemsidan
Summa kortfristiga fordringar

7 Kortfristiga skulder och upplupna kestnader
Avdragen skatt styrelsearvoden och arvode for hemsidan
Sociala avgifter
Styrelsearvoden
Bankavgift
Sandersson, sept — dec
Tele 2
Eon el
Eon gas nov-dec
Weum gas okt — dec
Svedala kommunn Vatten och avlopp okt-dec
Sysav juli-dec
Upplupna kostnader revisor
Arvode hemsidan
Scouterna kvartal 2,3,4 och 2st stidningar
Reparation kok
Summa upplupna kestnader/kortfristiga skulder

240101
-241231

550
3 569

5010

2 087
11 216

OO OO

298
1925
7016
5038

396

500

5 964
21181

230101
-231231

91773
91 773

-91 200
-573
-91 773
0

49 305
49 305

-44 388

-4 917
-49 305

1 000
3 495
100
4706
2700
34

12 035

2 460
2152
3 500

7 000
520
3833
10 367
4196
1733
3416
300
2240
44 000

85725
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UNDERSKRIFTER

Svedala 2025- (0b- 0Y

i/ s/ e /A,wg /&i.-\

Kerstin Nielsen Jessica Jonsson
sekreterare (HSB brf Tofta) ledamot (brf Ekspinnaren)

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har avgivits i Svedaladen 25 - 0% -0%
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Revisionsberattelse 2024
Till arsstdmman i Erlandsdals Samfallighetsférening med organisationsnummer 716438-8238.

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen, samt styrelsens och ordférandens férvaltning i
Erlandsdals Samfillighetsférening fér rakenskapsaret 240101-241231. Det 4r styrelsen och
ordféranden som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och férvaltningen, samt for att
arsredovisningenslagen tillampas vid upprattandet av arsredovsningen. Mitt ansvar ar att uttala mig
om arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat och
genomfort revisionen for att med hog, men inte absolut sdkerhet, férsakra mig om att
arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen for belopp och annan information i rdkenskapshandlingarna. | en revision ingar ocks3
att prova redovisningsprinciperna och styrelsens och ordférandens tilldmpning av dem samt att
bedéma dem betydelsefulla uppskattningar som styrelsen och ordféranden gjort nar dem uppréattat
arsredovisningen, samt att utvardera den samlade informationen i drsredovisningen. Som underlag
for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat vasentliga beslut, atgarder och forhallanden i
bolaget for att kunna bedoma om nagon styrelseledamot eller ordféranden ar ersattningsskyldig mot
bolaget. Jag har dven granskat om ndgon styrelseledamot eller ordféranden pa annat satt handlat i
strid med aktiebolagslagen, drsredovisningslagen eller bolagsordningen. Jag anser att min revision
ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rattvisande bild av
bolagets resultat och stéllning i enlighet med god revisionssed i Sverige. Férvaltningsberattelsen ar
forenlig med drsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker att arsstamman faststaller resultatrakningen och balansrédkningen, disponerar vinsten
enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledamétet och ordfdranden
ansvarsfrihet for rakenskapsaret.
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~Anneli Thulin



